
российская федерация

правительство карачаево-черкесской республики

постановление

30.03.2022 г.Черкесск №103

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Чер

кесской Республики от 25.04.2019 № 122 «О развитии садоводства в Кара

чаево-Черкесской Республике»

В целях приведения нормативного правового акта Правительства

Карачаево-Черкесской Республики в соответствие с федеральным и рес

публиканским законодательством Правительство Карачаево-Черкесской

Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Карачаево-

Черкесской Республики от 25.04.2019 № 122 «О развитии садоводства в

Карачаево-Черкесской Республике» (в редакции постановлений Прави

тельства Карачаево-Черкесской Республики от 22.05.2019 № 130, от

04.07.2019№ 177, от 18.02.2020№ 26) следующие изменения:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Грант предоставляется из республиканского бюджета Карачаево-

Черкесской Республики в пределах бюджетных ассигнований, предусмот

ренных в законе о бюджете Карачаево-Черкесской Республики на соответ

ствующий финансовый год и плановый период.».

2. Пункт 9 после слов «не позже 30 дней на момент подачи докумен

тов» дополнить словами «(предоставляемых заявителем по собственной

инициативе).».

3. Абзац первый пункта 11 изложить в следующей редакции:

«Ответственные специалисты Министерства, в случае непредостав

ления заявителем по собственной инициативе, запрашивают в рамках меж

ведомственного информационного взаимодействия:».

4. Пункты 21-23 изложить в следующей редакции:

«21. Министерство, в соответствии с протоколом конкурсной комис

сии, формирует сводный реестр получателей гранта с указанием суммы,

причитающейсяк выплате, в разрезе получателей гранта.

22. Министерство составляет заявки на финансирование, в соответ

ствии с утвержденным кассовым планом на текущий месяц для исполне-




